
 

 

Uchwała Nr 5/01-2024 
Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 10 stycznia 2024r. 
w sprawie powołania Zespołu Organizacyjnego "Forma"  

przy Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 551 ), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 
uchwala co następuje: 
 
      §1 
Powołuje się Zespół Organizacyjny "Forma" przy Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP, którego zadaniem 
będzie przygotowanie i organizacja Forum Młodej Architektury "Forma". 
 
      §2 
Do Zespołu Organizacyjnego "Forma" powołuje się  następujące osoby: 
– Barbara Kania,  
– Michał Kościelny, 
– Aleksander Krajewski, 
– Małgorzata Pilinkiewicz, 
– Aleksandra Targiel – Kościelny, 
– Agnieszka Wereszczyńska, 
– Anna Witor. 
 
      §3 
Zespołowi Organizacyjnemu przyznaje się mandat do podejmowania decyzji i podejmowania działań 
związanych z organizacją Forum Młodej Architektury "Forma", z tym zastrzeżeniem, iż członkowie Zespołu 
nie mogą składać jakichkolwiek oświadczeń woli i wiedzy oraz zobowiązań finansowych w imieniu Izby, o ile 
w tym zakresie nie zostanie udzielone im stosowne pełnomocnictwo.   
 
      §4 
Zarządza się, aby Zespół Organizacyjny rozpoczął działania w celu sprawnego przygotowania oraz 
przeprowadzenia Forum Młodej Architektury "Forma - 2024, które odbędzie się w dniach 16-17 lutego 
2024r. w strefie D9 Space w Klubogalerii SARP Katowice. 
 
      §5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 
Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Anita Langer Piotr Średniawa 
 
 
Otrzymują: 
1. Członkowie Zespołu Organizacyjnego "Forma" 
2. Krajowa Rada IARP 
3. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego 
oraz mieszkalnictwa 

 
 


